
一般財団法人　髙居百合子獣医学奨学財団

Ⅰ　資産の部
１．流動資産

預金

流動資産合計

２．固定資産

　（１）基本財産

預金

基本財産合計

　（２）特定資産

預金

特定資産合計

　（３）その他固定資産

什器備品

商標権

その他固定資産合計

固定資産合計

資産合計

Ⅱ　負債の部
１．流動負債

未払金

預り金

流動負債合計

２．固定負債

固定負債合計

負債合計

Ⅲ　正味財産の部

１．指定正味財産

受取寄付金

指定正味財産合計

（うち基本財産への充当額） ( )

（うち特定資産への充当額） ( )

２．一般正味財産

（うち特定資産への充当額） ( )

正味財産合計

負債及び正味財産合計 52,310,214

0

51,089,458

0

51,089,458

0

0

1,220,756

0

0

1,220,756

1,219,774

982

1,263,878

52,310,214

240,878

1,263,878

1,023,000

0

0

0

0

51,046,336

51,046,336

貸借対照表

2022年3月31日現在
（単位：円）

科目 当年度


	貸借対照表
	貸借対照表内訳表



