一般財団法人 髙居百合子獣医学奨学財団

<u>貸借対照表</u>

2022年3月31日現在

(単位:円)

科目	当年度
 資産の部	
1. 流動資産	
預金	51,046,336
流動資産合計	51,046,336
2. 固定資産	
(1)基本財産	
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	0
基本財産合計	0
(2)特定資産	
預金	0
特定資産合計	0
(3)その他固定資産	
什器備品	240,878
商標権	1,023,000
その他固定資産合計	1,263,878
固定資産合計	1,263,878
資産合計	52,310,214
Ⅱ 負債の部	
1. 流動負債	
未払金	1,219,774
預り金	982
流動負債合計	1,220,756
2. 固定負債	
固定負債合計	0
負債合計	1,220,756
Ⅲ 正味財産の部	
1. 指定正味財産	
受取寄付金	0
指定正味財産合計	0
(うち基本財産への充当額)	(0)
(うち特定資産への充当額)	(0)
2. 一般正味財産	51,089,458
(うち特定資産への充当額)	(0)
正味財産合計	51,089,458
負債及び正味財産合計	52,310,214